[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ УРУС-МАРТАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
АДМИНИСТРАЦИ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  01  2024 г.
г. Урус-Мартан
№ 6
[bookmark: bookmark3][bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Главы администрации Урус-Мартановского
муниципального района от 02.02.2023 г. № 10
В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Урус- Мартановского района от 22.01.2024 года № Прдр-20960015-7-24/-20960015 и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации Урус- Мартановского муниципального района от 02.02.2023 г. № 10 «О случаях осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Урус-Мартановского муниципального района у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления на 2023 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 								Ш.А. Куцаев